様式第３号

会員番号

　学校法人等の変更理由 　　　1.　名称変更 　　　2.　所在地変更 　　　3.　代表者変更

　学校（園）の変更理由 　　　1.　設置 　　　2.　廃止 　　　3.　名称変更 　　　4.　所在地変更

変更年月日

　学校法人等名称

　学校法人等所在地

   　(　　フ　リ　ガ　ナ     )

　学校法人等代表者名

　学校（園）名

　学校（園）所在地

　学校（園）長名

　　　　　　　　上記のとおり報告します。

年 月 日 学校法人　所在地

　　　　　　　名　 称

　  理事長　様 　　　　　　　代表者 　　　　　　　　　　　㊞

学校法人等登録事項変更報告書

新 旧

公益財団法人群馬県私学振興会